
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

                                                                                          № 
                             

     ┌                                                                                  ┐ 

Об утверждении плана мероприятий  

(«Дорожной карты») по обеспечению перехода на 

федеральный государственный стандарт  

среднего общего образования  

в образовательных организациях 

Кстовского муниципального района  

 

 

 

В целях организации работы по переходу на федеральный государственный 

образовательный стандарт среднего общего образования в образовательных 

организациях  Кстовского муниципального района 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («Дорожную карту») Кстовского 

муниципального района (далее – Дорожная карта). 

2. Руководителям образовательных организаций своевременно реализовывать 

мероприятия Дорожной карты. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования Долгих А.Н. 

 

 

Директор                                                                                      В.П.Романчук 

 


